Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от « 31 » октября  2017  г.

№ 357

Об  утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося собственности городского поселения «Карымское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии п. 4, п. 4.4. ст. 18 Федерального закона «О развитиии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007г. № 209-ФЗ, Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного решением Совета городского поселения «Карымское» от 10.07.2017г. № 27, статьями 10, 42 Устава городского поселения «Карымское», постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения «Карымское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом, земельным и жилищным вопросам администрации городского поселения «Карымское» Г.М.Конюхову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава городского поселения
«Карымское»

И.И.Мыльников
Исп. Конюхова Г.М.
Согл. Захаркин В.В.

Приложение №1

К постановлению администрации городского поселения «Карымское»
 № 357 от 31.10.2017 г.

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения «Карымское»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Городское поселение «Карымское»
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Карымский район, п. Карымское, ул. Верхняя д. 4, пом. 5
	44,3
	Нежилое (подвал)
	75:08:100162:779

	2
	Городское поселение «Карымское»
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Карымский район, п. Карымское, ул. Верхняя, д. 4, пом. 2
	58,2
	Нежилое (подвал)
	75:08:100162:774

	3
	Городское поселение «Карымское»
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Карымский район, п. Карымское, ул. Верхняя, д. 4, пом. 6
	63,0
	Нежилое (подвал)
	75:08:100162:780

	4
	Городское поселение «Карымское»
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Карымский район, п. Карымское, ул. Верхняя, д. 3, пом. 1
	61,3
	Нежилое (подвал)
	75:08:100171:163

	5
	Городское поселение «Карымское»
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Карымский район, п. Карымское, ул. Верхняя, д. 3, пом. 2
	27,0
	Нежилое (подвал)
	75:08:100171:162